Городская Дума муниципального образования «Город Глазов»
(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн кар Думаез –

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва

№ 84
«28» апреля 2021 года

О внесении изменений в Приложение   1 к Положению о Почетной грамоте города Глазова, утвержденному решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 №  407 (в ред. решений Глазовской городской Думы от 25.11.2015 № 48, от 29.01.2020 № 547) «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Глазова»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Внести в Приложение 1 к Положению о Почетной грамоте города Глазова, утвержденному решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 № 407 (в ред. решений Глазовской городской Думы от 25.11.2015 № 48, от 29.01.2020 № 547) «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Глазова» следующие изменения:

в пункте 9:

- слова «учебу в высших и средних специальных учебных заведениях» заменить словами «обучение в профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования»;

- в таблице слова «(в соответствии с записями в дипломах о получении образования, военном билете, трудовой книжке)» заменить словами «(в соответствии с записями в документах об образовании и (или) о квалификации, военном билете, трудовой книжке, со сведениями о трудовой деятельности)».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Глазова

    С.Н. Коновалов
Председатель
Глазовской городской Думы

    И.А. Волков

город Глазов

«___» апреля 2021 года
PAGE
2